Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4692/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buracos” na Rua Maceió, próximo ao nº 558, em frente ao Super Mercado Pague Menos, no Bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na Rua Maceió, próximo ao nº 558, em frente ao Super Mercado Pague Menos no Bairro Cidade Nova.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado pelo senhor João Batista Ferreira, cobrando tapa buracos, no referido local, uma vez que está servindo de criadouro de mosquito da dengue, colocando em risco a saúde pública, e complicando os condutores de veículos no momento de estacionar, além de causar avarias aos veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de setembro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

[image: C:\Users\jcoelho\Desktop\14202708_1296224627056981_2693080710458635300_n.jpg]

[image: C:\Users\jcoelho\Desktop\14212167_1296225770390200_8996755336721602401_n.jpg]
6e478128-bcfd-44e8-9f58-6a02f198d6fe.png
PROTOCOLO 8869/2016 - 09/09/2016 12:34

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg